Datus ex auctoritate plenaria facultate omnimoda potestate facta nobili Et
 Rodgero dki et ipse postens in scripturam presentem debitorem ex his Actis fa
 stentibus autem de promptam ad Acta Jovestria Transiens quando cuqz
 voluerit transferens et transportandi que transportata tantum valet ac ip
 ipmet regtem transportaretur. Pro quo quidem vadio modo pmissio
 ad solucem succumbens ac prore aliqua parte non completa coplandis
 pmissis. *Acta* *15* *15* memoraty regno Quodus Gregorius
 dki sine ipse succedens ad instans suprascripti nobilis Beni Rodgero
 dki sine ipse successoris officium presentis factum *15* *15*
 Ex tunc recessu suprascripto quoad res ponens spectat mediante semp in
 primo citato termino tanquam peremptoria stare in parte medre
 vadul ptractis lucere in eodem huc factis facere ac omne iudicari par debet
 bit actone tunc seqz ac suos succedens ad ea omnia obligat cumqz Terminu
 ma peremptoria et alios oes codequas eandem eiusqz Ternos semp peremptoria
 vena infirmitate p maiori minoritate succorum legone infra velle p Regu
 denio militum ad munimen ad quod et alius quibusvis ditionibus et legalibus im
 pedimens no differat ad quietatione vltra p xos Ternos p fari casu dki
 mislen dillatione si bene recipiens nullasqz mores appetitos eandem psequi
 re et facere ac pmissa oia pms simplicibus vel vicariis curis omibus et pors
 omibus fatalibus vmbis p fons Terni bello Cuenhoreg dakti oibus suis remediis
 et defensis no subterfugens hoc factum p fons in fons ad pmissa oia mediante.

Zielinski Zielinskiemu Redonat.

Comperes p sona coram officio dki reg p fons factis factis
 pmissionis Indus Paulus Zielinski de Zielonki sanus mens et
 corpore existens a Ternis dktis vmbis suis dktibus suis quibusvis
 p pms et oia p fons recedendo huc autem in vnto hi officio p fons factis
 pmissionis quoad Acta p fons attinet se cu successoribus bonis

que quatuor omnibus et tunc explorare incorporans atqz se biciens palam.
 libere publice ac p expressis regit. Quia ipsa bona sua hereditaria
 velle totas et integras sortes suas in villis Grabow et Serzykonice
 in ditione Radomice consistens per se vero regit a Genoso
 Stephano Zielinski modo donatore coram Actis quibus suis resigna
 ta acquisita cum omni p fons iure dominio et proprietate tunc
 hereditario ead omnibus et singulis bonorum p fons velle tunc facti
 bus p uocatis redditibus et lucens obuenit attinentibus et p fons
 generat amicitis nullis pcutibus exceptis nec pro se suis suc
 cessoribus aut quopiam alio reseruat, sed omnibus in p fons et in qu
 lib in specie comprehensibus generi p speciem et cetera in nullo dno
 quando veniunt late longe circumscribitur prout p fons bonorum
 sortium hereditas se in spio metris et limitibus a antiquo extendit
 et potenditur et prout eadem bona ipmet regno tenuit habuit et pos
 sidebat ipse concedebat ac ead veniebant. Jam ex nunc et de factis
 viceversa p fons Indus Zielinski ead p fons reddidit redon
 nauit et resignauit p fons put p fons reddit redonat ac tunc p fons
 mens p fons et inuocabilibus reddidit in sen bit et resignat. Etiam
 ex nunc p fons regno Genosy Paulus Zielinski ead Indus
 Stephano Zielinski et ipse postens in eadem bona p fons redd
 nata coram officio presentis dat et admittit realem in hominibus et
 ctualen pacificam p fons p fons per Alimlem quemcunqz et velle
 les duos ipsa nunc ab officio p fons additos die quacunqz voluerit
 officio se acceptandam Per ipsa Indus p fons Stephanum Zielinski redona